
Турнир сильнейших
спортсменов России "ТОП-24"

28 января - 1 февраля 2025 г.

г. Самара, Центр настольного тенниса "Первая ракетка"



14:00 - 17:30 Мандатная комиссия. Регистрация участников
14:00 - 21:00

18:00 - 18:30

18:30 Судейский брифинг

9:00 - 10:00

10:00 - 14:00 Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования  (1-3 тур)
14:30

15:00-19:00 Одиночный разряд. Юноши и девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования (1-3 тур)

9:00 - 10:00

10:00-12:30 Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования  (4-5 тур)

12:50-14:30

14:30

15:00-17:30 Одиночный разряд. Юноши и девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования (4-5 тур)

17:50 -19:30

9:00 - 10:00

10:00-14:10

14:10

14:40-19:15

9:00 - 10:00

10:00-12:00 Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Юноши и девушки до 14 лет. Финал-2 (9-16 место) - 5,6 туры.
12:00

12:30-14:30 Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Юноши и девушки до 14 лет. Финал-1 (1-8 место) - 5,6 туры.
15:00 Церемония награждения

Главный судья - спортивный судья  ВК(МК)

Главный секретарь - спортивный судья  ВК(МК) Е.А. Куринец ( г. Пенза)

Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Финал-1 (1-8 место), финал-2 (9-16 место)-1 тур, 
финал-3 (17-24 место )-1,2 тур.

Разминка юноши и девушки до 14 лет

Одиночный разряд. Юноши и девушки до 14 лет. Финал-1 (1-8 место), финал-2 (9-16 место) - 2,3,4 тур, 
финал-3  (17-24 место )-3,4,5,6 туры.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

РАСПИСАНИЕ

28 января (вторник)

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

01 февраля (суббота)
Разминка мальчики и девочки до 12 лет, юноши и девушки до 14 лет

Е.Е.Демчук (г.Самара)

31 января (пятница)

Официальная тренировка участников соревнований, опробование игровых площадок

Разминка мальчики и девочки до 12 лет, юноши и девушки до 14 лет

Разминка мальчики и девочки до 12 лет
Одиночный разряд. Мальчики и девочки до 12 лет. Финал-1 (1-8 место), финал-2 (9-16 место)-2,3,4 тур, 
финал-3 (17-24 место )-3,4,5,6 тур.

Разминка юноши и девушки до 14 лет

Совещание ГСК совместно с тренерами-представителями, жеребьевка квалификационных соревнований

29 января (среда)

30 января (четверг)

Одиночный разряд. Юноши и девушки до 14 лет. Финал-1 (1-8 место), финал-2 (9-16 место)-1 тур, 
финал-3  (17-24 место )-1,2 тур.

Разминка мальчики и девочки до 12 лет

Разминка юноши и девушки до 14 лет

Разминка мальчики и девочки до 12 лет



ѵ п/п ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Судейская категория Территория

1 ДЕМЧУК Елена Евгеньевна Главный судья ССВК (МК) г. Самара

2 КУРИНЕЦ Елена Александровна Главный секретарь ССВК (МК) г. Пенза

3 ТРЕТЬЯКОВ Петр Владимирович Зам. главного судьи ССВК (МК) г. Мурино

7 ДЕМЧУК Эрика Юрьевна Зам. главного секретаря 1 категория г. Самара

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Ответственный за проведение соревнований В.П.Павленко (г.Самара)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

СОСТАВ
главной судейской коллегии

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.



ѵ Субъект РФ

1 Республика Бурятия

2 Республика Саха (Якутия)

3 Республика Татарстан

4 Удмуртская Республика

5 Чувашская Республика

6 Алтайский край

7 Краснодарский край

8 Ставропольский край

9 Брянская область

10 Волгоградская область

11 Воронежская область

12 Калининградская область

13 Ленинградская область

14 Московская область

15 Нижегородская область

16 Оренбургская область

17 Ростовская область

18 Самарская область

19 Саратовская область

20 Сахалинская область

21 Свердловская область

22 Смоленская область

23 Челябинская область

24 Москва

25 Санкт-Петербург

26 Ямало-Ненецкий автономный округ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Главный секретарь - спортивный судья ВК(МК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

принявших участие в соревнованиях

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 1 550 Оренбург Оренбургская область Симонов В.В.,Борисенко А.С.,Ширяева С.П.

2 место ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 2 490 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
3 место ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 447 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
4 место ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 2 458 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Варфоломеев С.С.,Ивонина О.Н.

5 место ЯКАТОВ Димиль 24.09.2012 2 474 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Королева Н.М.

6 место МАРЧУК Алексей 07.04.2013 1 474 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Широкова Г.Н.

7 место КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 2 483 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
8 место СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 2 341 Чебоксары Чувашская Республика Карева Е.В.
9 место МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 2 316 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
10 место ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 2 475 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев И.А.
11 место ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 1 349 Среднеуральск Свердловская область Лекомцев Ф.А.
12 место БАРОТОВ Амир 19.11.2012 1 421 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
13 место МУКАТАЕВ Санжар 19.03.2012 2 377 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Королева Н.М.

14 место СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 2 338 Нижний Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.
15 место СОЛЯНИКОВ Мирослав 27.12.2012 2 383 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
16 место ВАРВАНИН Матвей 09.07.2012 1 409 Энгельс Саратовская область Цыплаков С.В.
17 место ФИРСОВ Егор 11.02.2012 1 375 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
18 место ЧЕРНЫШКОВ Степан 25.07.2012 2 406 Славянск-на-Кубани Краснодарский край Черняк В.Г.
19 место ПЕСТЕЛЕВ Матвей 31.08.2012 1 334 Благовещенка Алтайский край Борисов М.С.
20 место ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 1 393 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
21 место РИЗАТДИНОВ Карим 03.05.2012 2 345 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В.
22 место ШОНИН Святослав 25.10.2013 2 332 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
23 место ЗАХАРОВ Захар 11.10.2013 3 344 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
24 место РУМЯНЦЕВ Айаал 20.04.2013 2 259 Якутск Республика Саха (Якутия) Румянцев В.И.

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 670 Нижний Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н.,Краева М.В.,Лакеев А.Б.
2 место ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 747 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
3 место ТЕРЕХОВА Ярослава 12.11.2012 1 768 Екатеринбург Свердловская область Хонина А.С.,Жидков И.В.
4 место ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 719 Краснодар Краснодарский край Попова Т.А.,Мичков А.С.,Шакутин С.Е.
5 место КОНДРАТЕНКО Вероника 01.02.2012 2 603 Москва Москва Шевцова А.В.
6 место БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 1 477 Оренбург Оренбургская область Ахметов  Е.А.,Жарко О.О.,Королева Н.М.
7 место КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 502 Лабинск Краснодарский край Асоцкий И.Н.
8 место МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 2 516 Москва Москва Крутова М.Е.
9 место КАБЫЛОВА Элина 29.02.2012 1 416 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
10 место ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 1 381 Нижний Новгород Нижегородская область Глухов Ю.А., Котихина И.В.
11 место СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 1 503 Челябинск Челябинская область Ткачева Е.В.
12 место БАРАНОВА Диана 09.08.2012 2 384 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.
13 место СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 411 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
14 место РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18.01.2013 2 491 Химки Московская область Иванова Е.С.,Федосеева С.А.,Рыбалченко С.В.

15 место КУРАКИНА Алла 20.03.2012 1 420 Нижний Новгород Нижегородская область Карпов Г.Р.,Лапшин А.В.
16 место ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 1 445 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А.,Зиганшин Р.И.
17 место ОСТАПЕНКО Александра 04.06.2013 1 401 Нижний Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.
18 место ИВАНОВА Арина 25.01.2013 1 464 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
19 место ДИДУШИЦКАЯ Виктория 06.02.2012 1 393 Цементный Свердловская область Горшкова А.З.Дидушицкий В.В.
20 место БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 1 437 Брянск Брянская область Прокопцов И.В.
21 место КАРПОВА София 15.07.2012 1 423 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий автономный округ Игнатьев К.С.
22 место УТАЛИСОВА Таснима 27.05.2012 2 376 Ессентуки Ставропольский край Чимбарцев В.М.
23 место САМСОНОВА Варвара 06.09.2013 2 111 Самара Самарская область Насыров К.М.
24 место ЗАЛЕССКАЯ Мила 06.02.2013 1 373 Ростов-на-Дону Ростовская область Олексюк А.В.

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) Е.Е.Демчук  (г.Самара)

Главный секретарь - спортивный судья ВК(МК) Е.А.Куринец  (г.Пенза)

ДЕВУШКИ до 14 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 14 лет

Введите текст



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ШОНИН Арсений 01.01.2015 3 221 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
2 место РЯЗАНОВ Савелий 31.05.2014 3 160 Москва Москва Шевцова Ю.В.
3 место КАЛИНИН Макар 21.02.2014 3 190 Барнаул Алтайский край Мельчакова А.А.
4 место КУРБАТОВ Александр 13.11.2014 1 юн 225 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
5 место ГУЛЬНЕВ Василий 08.04.2014 1 180 Сокольское Нижегородская область Шушина А.В.,Рамазанова И.П.
6 место ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 06.10.2014 2 198 Воронеж Воронежская область Золототрубова М.А.
7 место ФАЙЗУЛЛИН Тимур 29.05.2015 3 175 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
8 место КУТЛУБАЕВ Тамерлан 03.06.2014 3 182 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
9 место КОВКОВ Матвей 26.08.2014 3 248 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
10 место ТУРАБАЕВ Данил 20.02.2014 1 юн 177 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
11 место ИСКАКИН Максим 26.09.2014 2 205 Нижний Тагил Свердловская область Искакин Д.Д,
12 место ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 3 180 Богатые Сабы Республика Татарстан Исмаилов Х.Ф.,Ищенко Е.С.
13 место ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 2 172 Нижний Новгород Нижегородская область Старостина Н.А.,Рыжов Ю.Б.,Пушкин А.В.
14 место РЯБКОВ Максим 10.01.2014 3 175 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
15 место ЗАХАРЕНКОВ Илья 21.01.2015 2 166 Смоленск Смоленская область Макаров С.Л.
16 место АРТАМОНОВ Егор 11.01.2014 3 146 Орехово-Зуево Московская область Белякова С.М.
17 место КОРОТКОВ Илья 12.06.2014 3 148 Щелково Московская область Мейснер О.Л.
18 место КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 167 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Ю.А.,Акимов В.В.
19 место КРИВЯКИН Даниил 14.10.2014 2 151 Бобров Воронежская область Кривякин С.В.
20 место МЕЛЬНИКОВ Александр 23.07.2014 2 160 Южно-Сахалинск Сахалинская область Печерин С.А.
21 место ОСИПОВ Марк 24.02.2015 1 юн 144 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
22 место КРАВЧЕНКО Лев 07.02.2014 1 юн 153 Москва Москва Шевченко С.В.
23 место ИВАНОВ Павел 16.01.2015 1 юн 153 Клин Московская область Смирнова О.О.
24 место КНЯЗЕВ Савелий 06.10.2014 3 21 Самара Самарская область Насыров К.М.

МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ИЛЬИНА Олеся 08.05.2015 2 465 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ильина Т.Б., Ильин А.А.
2 место РОЩИНА Василиса 04.09.2014 2 275 Волгоград Волгоградская область Рощин И.В.
3 место ГУДИМИНКО Мария 10.02.2014 3 242 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
4 место ЛЕЖНЕВА Анна 12.02.2014 3 215 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
5 место КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 2 175 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
6 место ЧЕРКАСОВА Софья 15.07.2014 3 230 Медногорск Оренбургская область Любимов А.В.
7 место СУВОРИНА Варвара 28.04.2015 3 196 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
8 место ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 2 146 Чебоксары Чувашская Республика Карева Е.В.
9 место ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07.03.2014 2 246 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Упинина Н.О., Панкова Н.В.
10 место ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 3 147 Гай Оренбургская область Чуева В.М., Чуев Я.А.
11 место БАРЫШЕВА Анастасия 02.07.2015 3 149 Щелково Московская область Мейснер О.Л.
12 место РАЗИНА Алена 19.01.2014 2 191 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Трушкина О.Г.,Трушкин Е.В.
13 место РЫЛОВА Анна 10.08.2014 1 юн 202 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
14 место ЛАРИОНОВА Надежда 22.10.2015 1 юн 137 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
15 место СТАРЦЕВА Ксения 24.06.2014 1 юн 159 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
16 место ХУСАИНОВА Дарья 22.12.2014 3 144 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Симонов В.В.
17 место СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 3 134 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
18 место ЛЯЛЬЧЕНКО София 15.03.2014 1 юн 184 Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылова И.М.
19 место КОЛЕСНИКОВА Кира 09.03.2014 1 юн 134 Каневская Краснодарский край Торопов А.Р.
20 место АБДЮШЕВА Милана 28.11.2014 3 159 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Борисенко Е.А.
21 место СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 2 237 Бавлы Республика Татарстан Мусалямов Р.Р.
22 место КАЛИНИНА Варвара 21.03.2014 2 147 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.
23 место БЕЛОВА Анастасия 26.05.2014 1 юн 155 Москва Москва Тяпкин С.Е.
24 место СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 1 юн 69 Самара Самарская область Слепенков Р.И.

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Главный секретарь - спортивный судья ВК(МК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

МАЛЬЧИКИ до 12 лет

ДЕВОЧКИ до 12 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер
1 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 1 550 Оренбург Оренбургская область Симонов В.В.,Борисенко А.С.,Ширяева С.П.

2 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 2 490 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
3 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 2 483 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
4 ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 2 475 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев И.А.
5 МАРЧУК Алексей 07.04.2013 1 474 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Широкова Г.Н.

6 ЯКАТОВ Димиль 24.09.2012 2 474 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Королева Н.М.

7 ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 2 458 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Варфоломеев С.С.,Ивонина О.Н.

8 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 447 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
9 БАРОТОВ Амир 19.11.2012 1 421 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
10 ВАРВАНИН Матвей 09.07.2012 1 409 Энгельс Саратовская область Цыплаков С.В.
11 ЧЕРНЫШКОВ Степан 25.07.2012 2 406 Славянск-на-Кубани Краснодарский край Черняк В.Г.
12 ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 1 393 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
13 СОЛЯНИКОВ Мирослав 27.12.2012 2 383 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
14 МУКАТАЕВ Санжар 19.03.2012 2 377 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В., Королева Н.М.

15 ФИРСОВ Егор 11.02.2012 1 375 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
16 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 1 349 Среднеуральск Свердловская область Лекомцев Ф.А.
17 РИЗАТДИНОВ Карим 03.05.2012 2 345 Оренбург Оренбургская область Борисенко А.С., Симонов В.В.
18 ЗАХАРОВ Захар 11.10.2013 3 344 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
19 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 2 341 Чебоксары Чувашская Республика Карева Е.В.
20 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 2 338 Нижний Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.
21 ПЕСТЕЛЕВ Матвей 31.08.2012 1 334 Благовещенка Алтайский край Борисов М.С.
22 ШОНИН Святослав 25.10.2013 2 332 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
23 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 2 316 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
24 РУМЯНЦЕВ Айаал 20.04.2013 2 259 Якутск Республика Саха (Якутия) Румянцев В.И.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер
1 ТЕРЕХОВА Ярослава 12.11.2012 1 768 Екатеринбург Свердловская область Хонина А.С.,Жидков И.В.
2 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 747 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
3 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 719 Краснодар Краснодарский край Попова Т.А.,Мичков А.С.,Шакутин С.Е.
4 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 670 Нижний Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н.,Краева М.В.,Лакеев А.Б.
5 КОНДРАТЕНКО Вероника 01.02.2012 2 603 Москва Москва Шевцова А.В.
6 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 2 516 Москва Москва Крутова М.Е.
7 СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 1 503 Челябинск Челябинская область Ткачева Е.В.
8 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 502 Лабинск Краснодарский край Асоцкий И.Н.
9 РЫБАЛЧЕНКО Виктория 18.01.2013 2 491 Химки Московская область Иванова Е.С.,Федосеева С.А.,Рыбалченко С.В.

10 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 1 477 Оренбург Оренбургская область Ахметов  Е.А.,Жарко О.О.,Королева Н.М.
11 ИВАНОВА Арина 25.01.2013 1 464 Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.
12 ГУСМАНОВА Жасмин 10.09.2013 1 445 Казань Республика Татарстан Ершова Е.А.,Зиганшин Р.И.
13 БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 1 437 Брянск Брянская область Прокопцов И.В.
14 КАРПОВА София 15.07.2012 1 423 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий автономный округ Игнатьев К.С.
15 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 1 420 Нижний Новгород Нижегородская область Карпов Г.Р.,Лапшин А.В.
16 КАБЫЛОВА Элина 29.02.2012 1 416 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
17 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 411 Самара Самарская область Слепенков Р.И.
18 ОСТАПЕНКО Александра 04.06.2013 1 401 Нижний Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.
19 ДИДУШИЦКАЯ Виктория 06.02.2012 1 393 Цементный Свердловская область Горшкова А.З.Дидушицкий В.В.
20 БАРАНОВА Диана 09.08.2012 2 384 Ижевск Удмуртская Республика Петров А.А.
21 ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 1 381 Нижний Новгород Нижегородская область Глухов Ю.А., Котихина И.В.
22 УТАЛИСОВА Таснима 27.05.2012 2 376 Ессентуки Ставропольский край Чимбарцев В.М.
23 ЗАЛЕССКАЯ Мила 06.02.2013 1 373 Ростов-на-Дону Ростовская область Олексюк А.В.
24 САМСОНОВА Варвара 06.09.2013 2 111 Самара Самарская область Насыров К.М.

г Главный судья - спортивный судья ВК(МК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК(МК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ до 14 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ до 14 лет



Таблица результатов соревнований

Оренбург 2 2 2 2 2
Оренбургская область

Самара 1 2 2 2 2
Самарская область

Энгельс 1 1 1 2 2
Саратовская область
Среднеуральск 1 1 2 2 2
Свердловская область

Оренбург 1 1 1 1 2
Оренбургская область

Якутск 1 1 1 1 1
Республика Саха (Якутия)

Воронеж 2 2 2 2 2
Воронежская область

Оренбург 1 2 2 2 2
Оренбургская область

Самара 1 1 2 2 1
Самарская область

Подпорожье 1 1 1 2 1
Ленинградская область

Сорочинск 1 1 1 1 2
Оренбургская область

Чебоксары 1 1 2 2 1
Чувашская Республика

Чебоксары 1 2 2 2 2
Чувашская Республика

Оренбург 2 2 2 2 2
Оренбургская область
Славянск-на-Кубани 1 1 1 1 2
Краснодарский край

Оренбург 1 1 2 1 2
Оренбургская область

Нижний Новгород 1 1 2 2 1
Нижегородская область

Москва 1 1 1 1 2

Москва

Улан-Удэ 1 2 2 1 2
Республика Бурятия

Оренбург 2 1 2 2 2
Оренбургская область

Подпорожье 1 2 1 1 1
Ленинградская область

Москва 1 1 2 1 2

Москва
Чебоксары 2 1 2 2 1

Чувашская Республика

Благовещенка 1 1 2 1 2

Алтайский край

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 М3 4 5 6 О С

1
КАНТАЕВ

550 10 1Кирилл -7,8,7,9 11,5,6 6,7,6 6,6,9 -9,10,5,7

2
ЯГОВКИН

447 9 2Александр 1 - 3 8,-5,8,6 -5,5,6,6 5,12,7 6,5,-11,5

4Матвей 0 - 3 1 - 3 0 - 3 5,9,-6,6 7,6,8
3

ВАРВАНИН
409 7

3Павел 0 - 3 1 - 3 4,4,6 4,-8,5,5 5,6,6
4

ЛЕКОМЦЕВ
349 8

5Карим 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 7,7,-9,1
5

РИЗАТДИНОВ
345 6

6Айаал 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
6

РУМЯНЦЕВ
259 5

1
ПОСТОВАЛОВ

490 10

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Кирилл -11,11,8,-4,9 -9,6,-9,6,7 8,9,3 9,7,6 5,7,8

О С М

2Захар 2 - 3 5,-6,6,-7,11 7,5,4 7,8,2 9,-5,3,6
2

ЖИТНЮК
458 9

4Амир 2 - 3 2 - 3 9,-12,9,4 2,8,7 1 - 3
3

БАРОТОВ
421 7

5Егор 0 - 3 0 - 3 1 - 3 10,9,-5,8 0 - 3
4

ФИРСОВ
375 6

6Захар 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,7,2
5

ЗАХАРОВ
344 6

3Игнатий 0 - 3 1 - 3 -12,8,9,5 6,3,10 0 - 3
6

МОИСЕЕВ
316 7

1
КИРИЛЛОВ

483 9

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Михаил 1 - 3 -5,6,9,4 8,5,10 -8,7,3,-10,10 7,7,8

О С М

1Димиль 9,5,-12,5 -11,4,9,3 10,-9,7,-8,8 -9,3,9,7 10,9,8
2

ЯКАТОВ
474 10

5Степан 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 8,5,8
3

ЧЕРНЫШКОВ
406 6

4Санжар 0 - 3 2 - 3 8,5,4 1 - 3 10,8,5
4

МУКАТАЕВ
377 7

3Артемий 2 - 3 1 - 3 -10,2,8,11 2,4,-9,9 2 - 3
5

СЛЕПНЕВ
338 7

6Святослав 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,-11,-9,11,5
6

ШОНИН
332 6

1
ПИХАНОВ

475 8

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Сергей 0 - 3 8,-6,3,7 11,8,-7,8 0 - 3 4,7,4

О С М

1Алексей 5,13,7 2 - 3 -7,10,4,-9,6 9,6,8 6,-12,9,9
2

МАРЧУК
474 9

6Станислав 1 - 3 7,-5,-9,8,11 0 - 3 2 - 3 2 - 3
3

ИГНАШЕВ
393 6

4Мирослав 1 - 3 2 - 3 3,6,16 1 - 3 5,5,5
4

СОЛЯНИКОВ
383 7

2Иван 10,5,8 0 - 3 12,-8,2,-9,3 -7,9,7,10 1 - 3
5

СТЕПАНОВ
341 8

5Матвей 0 - 3 1 - 3 6,9,-12,-8,5 0 - 3 9,7,-11,10
6

ПЕСТЕЛЕВ
334 7

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Екатеринбург 1 1 2 2 2
Свердловская область

Лабинск 2 2 1 2 2
Краснодарский край

Химки 2 1 1 2 2
Московская область

Самара 1 2 2 1 2
Самарская область
Нижний Новгород 1 1 1 2 2
Нижегородская область

Ессентуки 1 1 1 1 1
Ставропольский край

Самара 2 2 2 2 2
Самарская область

Челябинск 1 1 1 2 2
Челябинская область

Оренбург 1 2 2 2 2
Оренбургская область

Нижний Новгород 1 2 1 2 2
Нижегородская область

Цементный 1 1 1 1 2
Свердловская область

Ростов-на-Дону 1 1 1 1 1
Ростовская область

Краснодар 2 2 2 2 2
Краснодарский край

Москва 1 1 2 2 2

Москва
Подпорожье 1 2 1 1 1

Ленинградская область

Новый Уренгой 1 1 2 1 1
Ямало-Ненецкий автономный округ

Самара 1 1 2 2 1
Самарская область
Нижний Новгород 1 1 2 2 2
Нижегородская область

Нижний Новгород 2 2 2 2 2
Нижегородская область

Москва 1 2 2 2 2

Москва
Казань 1 1 2 2 2

Республика Татарстан

Брянск 1 1 1 2 1

Брянская область
Ижевск 1 1 1 1 2

Удмуртская Республика

Самара 1 1 1 2 1
Самарская область

1
ТЕРЕХОВА

768 8 1,67

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Ярослава 1 - 3 2 - 3 8,10,5 -6,-11,9,9,4 3,1,-9,11

О С М

1Дарья 9,-2,4,11 4,7,5 2 - 3 5,7,7 7,8,7
2

КУЗНЕЦОВА
502 9

0,8 3Виктория -11,-12,8,9,9 0 - 3 1 - 3 9,-8,7,-9,5 8,-6,9,7
3

РЫБАЛЧЕНКО
491 8

0,75 4Элина 0 - 3 -8,-6,9,4,2 -4,9,7,5 2 - 3 6,3,9
4

КАБЫЛОВА
416 8

5Александра 2 - 3 0 - 3 2 - 3 12,-10,10,-5,8 9,-9,6,8
5

ОСТАПЕНКО
401 7

6Таснима 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3
6

УТАЛИСОВА
376 5

1
ХАРЛОВА

747 10

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Дарья 7,2,-10,3 8,4,8 6,4,9 4,6,9 7,5,6

О С М

4Евгения 1 - 3 1 - 3 0 - 3 -9,-3,10,7,5 8,9,7
2

СКОСЫРЕВА
503 7

2Анастасия 0 - 3 -8,1,8,6 9,8,-7,8 -10,8,8,-7,10 8,3,6
3

БРЯНЦЕВА
477 9

3Алла 0 - 3 9,9,8 1 - 3 -11,9,11,-4,5 6,7,8
4

КУРАКИНА
420 8

5Виктория 0 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3 8,4,9
5

ДИДУШИЦКАЯ
393 6

6Мила 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
6

ЗАЛЕССКАЯ
373 5

1
ПЛАЧКОВСКАЯ

719 10

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Элина 5,10,-9,8 9,6,-10,9 1,8,4 -5,5,9,11 5,4,4

О С М

2Полина 1 - 3 2 - 3 -4,4,7,6 -7,6,7,4 6,3,4
2

МАКСИМОВА
516 8

6Арина 1 - 3 9,-10,10,-9,9 2 - 3 0 - 3 1 - 3
3

ИВАНОВА
464 6

5София 0 - 3 1 - 3 -8,9,-5,6,10 0 - 3 1 - 3
4

КАРПОВА
423 6

4Варвара 1 - 3 1 - 3 8,10,7 8,6,7 1 - 3
5

СКАЛЕНКО
411 7

3Дарья 0 - 3 0 - 3 6,8,-11,8 -10,8,7,9 -7,7,5,10
6

ГУСЕВА
381 8

1
ЛАКЕЕВА

670 10

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Анастасия 12,2,0 6,6,8 4,10,3 6,10,10 6,2,6

О С М

2Вероника 0 - 3 8,9,6 -8,9,-8,6,6 10,9,-10,6 8,8,6
2

КОНДРАТЕНКО
603 9

3Жасмин 0 - 3 0 - 3 2,11,6 6,3,-11,-9,7 7,-5,-6,9,5
3

ГУСМАНОВА
445 8

0,75 6Анна 0 - 3 2 - 3 0 - 3 -6,5,7,9 0 - 3
4

БОГАЧЁВА
437 6

1,33 4Диана 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 3,7,6
5

БАРАНОВА
384 6

1 5Варвара 0 - 3 0 - 3 2 - 3 10,7,10 0 - 3
6

САМСОНОВА
111 6

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица результатов соревнований

Оренбург 2 2 2 2 2 2 1
Оренбургская область

Оренбург 1 2 2 2 1 1 2
Оренбургская область

Оренбург 1 1 2 2 1 1 2
Оренбургская область

Оренбург 1 1 1 2 2 1 2
Оренбургская область

Чебоксары 1 1 1 1 1 2 2
Чувашская Республика

Воронеж 1 2 2 1 2 2 2
Воронежская область

Самара 1 2 2 2 1 1 2
Самарская область

Чебоксары 2 1 1 1 1 1 1
Чувашская Республика

Среднеуральск 1 2 1 2 2 2 2
Свердловская область

Чебоксары 2 2 2 1 2 2 2
Чувашская Республика

Нижний Новгород 1 1 1 2 1 1 2
Нижегородская область

Улан-Удэ 2 1 2 2 2 2 2
Республика Бурятия

Оренбург 1 2 1 1 1 2 2
Оренбургская область

Самара 1 1 2 1 2 2 2
Самарская область

Энгельс 1 1 2 1 1 1 1
Саратовская область

Москва 1 1 1 1 1 1 2

Москва

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Финальные соревнования. Место 1-8

# Фамилия Имя Территория 1 2 О С М

13 1

3 4 5 6 7 8

-7,8,7,9 1 - 36,-7,6,5 -7,12,4,8

2
ЖИТНЮК

458

Кирилл 8,7,6 2,9,7 5,5,7
1

КАНТАЕВ
550

11 4Захар 0 - 3 8,-6,7,6 7,-2,8,-8,6 7,3,9 2 - 3 0 - 3 9,3,5

3
ЯКАТОВ

474 10

6Алексей 0 - 3
10

5Димиль 0 - 3 1 - 3 9,-9,-8,6,13 9,5,-12,5 1 - 3 1 - 3 4,5,7

2 - 3 2 - 3 7,8,-10,-9,8 7,-4,10,8 1 - 3 9,6,8

6
ПОСТОВАЛОВ

490

5

4
МАРЧУК

474

12

7Михаил 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 10,7,5 11,6,9

КИРИЛЛОВ
483 9

2Кирилл 1 - 3 -11,11,8,-4,9 5,10,-9,7 1 - 3 -9,3,8,9 10,-7,2,6 4,8,-11,10

7
ЯГОВКИН

447 11

8Иван 10,-11,9,7
341 8

3Александр 1 - 3 9,4,7 -4,9,4,7 -6,8,13,5 0 - 3 1 - 3 6,10,-9,-7,5

0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Финальные соревнования. Место 9-16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

8
СТЕПАНОВ

1
ЛЕКОМЦЕВ

349

2
МОИСЕЕВ

316 13

12 11Павел 0 - 3 4,9,-11,7 1 - 3 8,5,8 9,10,6 4,4,6 8,7,8

9Игнатий 5,9,10 3,8,-10,8 -7,8,7,10 1 - 3 -12,8,9,5 -6,3,-8,9,9 4,-10,6,4

3
СЛЕПНЕВ

338 9

10Сергей 11,-5,8,10
13

14Артемий 1 - 3 1 - 3 0 - 3 2,4,-9,9 2 - 3 2 - 3 -9,-4,2,9,3

1 - 3 2,10,7 5,3,-8,9 7,-11,-10,7,5 5,-3,-9,5,10 11,8,-7,8

6
БАРОТОВ

421

5

4
ПИХАНОВ

475

11

13Санжар 0 - 3 11,5,-3,8 1 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,7,-6,9,6 8,11,12

МУКАТАЕВ
377 10

12Амир 0 - 3 1 - 3 5,-9,-15,5,9 2 - 3 -9,6,4,8 -9,2,2,8 -16,10,5,13

7
ВАРВАНИН

409 8

15Мирослав 0 - 3
383 8

16Матвей 0 - 3 2 - 3 8,9,-8,-7,7 2 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3

1 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 9,5,10
8

СОЛЯНИКОВ

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Оренбург 2 1 1 2 2 2 1
Оренбургская область

Подпорожье 1 2 2 2 2 2 1
Ленинградская область
Славянск-на-Кубани 2 1 1 2 2 2 2
Краснодарский край
Благовещенка 2 1 2 1 1 2 2

Алтайский край
Москва 1 1 1 2 2 2 1
Москва

Сорочинск 1 1 1 2 1 2 2
Оренбургская область

Якутск 1 1 1 1 1 1 1
Республика Саха (Якутия)

Подпорожье 2 2 1 1 2 1 2
Ленинградская область

Одиночный разряд. Юноши до 14 лет. Финальные соревнования. Место 17-24

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

1
РИЗАТДИНОВ

345

2
ФИРСОВ

375 12

11 21Карим 7,7,7 0 - 3 1 - 3 10,-9,3,-9,7 -12,5,-7,9,3 7,7,-9,1 1 - 3

17Егор 0 - 3 -10,3,11,7 -5,9,14,5 -8,14,2,10 10,9,-5,8 -9,7,10,7 1 - 3

2

3
ЧЕРНЫШКОВ

406 12

19Матвей 8,8,-6,7
11

18Степан 12,11,9 1 - 3 1 - 3 8,5,8 11,5,5 7,-7,10,7 10,3,-11,-8,5

1 - 3 9,7,-6,14 2 - 3 1 - 3 3,6,8 6,9,-12,-8,5

6
ЗАХАРОВ

344

5

4
ПЕСТЕЛЕВ

334

10

22Святослав 2 - 3 1 - 3 0 - 3 8,-8,6,-14,6 8,-8,-8,8,8 -10,-11,3,7,7 0 - 3

ШОНИН
332 10

23Захар 2 - 3 1 - 3 0 - 3 10,-9,10,8 2 - 3 7,-7,-5,5,7 7,-6,8,5

7
РУМЯНЦЕВ

259 7

20Станислав 9,8,-9,6
393 11

24Айаал 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3

-8,7,8,6 2 - 3 2 - 3 5,8,9 1 - 3 10,6,6
8

ИГНАШЕВ

4

3

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Лабинск 1 1 1 2 1 2 1
Краснодарский край

Самара 2 2 1 2 2 1 2
Самарская область

Краснодар 2 1 1 2 2 1 2
Краснодарский край
Нижний Новгород 2 2 2 2 2 2 2
Нижегородская область

Москва 1 1 1 1 1 1 1
Москва

Оренбург 2 1 1 1 2 2 1
Оренбургская область

Екатеринбург 1 2 2 1 2 1 2
Свердловская область

Москва 2 1 1 1 2 2 1

Москва

Химки 2 1 2 1 2 1 1
Московская область
Нижний Новгород 1 1 2 1 2 1 1
Нижегородская область

Нижний Новгород 2 2 1 2 2 1 2
Нижегородская область

Казань 1 1 2 1 1 1 2
Республика Татарстан

Самара 2 2 1 2 1 1 1
Самарская область

Челябинск 1 1 1 2 2 2 2
Челябинская область

Самара 2 2 2 2 2 1 1
Самарская область

Ижевск 2 2 1 1 2 1 2
Удмуртская Республика

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Финальные соревнования. Место 1-8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

1
КУЗНЕЦОВА

502

2
ХАРЛОВА

747 12

9 7Дарья 2 - 3 0 - 3 1 - 3 5,-8,-4,8,10 0 - 3 9,-2,4,11 0 - 3

2Дарья -1,-7,8,13,4 8,7,3 2 - 3 5,11,7 8,4,8 0 - 3 4,5,6

3
ПЛАЧКОВСКАЯ

719 11

1Анастасия 4,-9,3,0
14

4Элина 3,4,3 0 - 3 2 - 3 5,10,-9,8 7,9,5 2 - 3 4,-9,6,7

-8,9,5,-11,8 4,-9,7,-5,7 5,5,5 0,6,4 6,9,-4,8 12,2,0

6
БРЯНЦЕВА

477

5

4
ЛАКЕЕВА

670

10

8Полина 2 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3

МАКСИМОВА
516 7

6Анастасия 7,6,7 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,6,6,6 -9,-9,10,8,7 1 - 3

7
ТЕРЕХОВА

768 11

5Вероника 9,8,8
603 10

3Ярослава 1 - 3 7,12,8 -12,7,8,-12,5 1 - 3 6,-10,-7,6,5 2 - 3 -13,7,6,-10,12

0 - 3 1 - 3 0 - 3 10,7,5 -11,11,16,7 2 - 3

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Финальные соревнования. Место 9-16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

8
КОНДРАТЕНКО

1
РЫБАЛЧЕНКО

491

2
КУРАКИНА

420 9

10 14Виктория -9,12,-6,9,3 0 - 3 8,-7,5,10 1 - 3 7,6,-12,11 1 - 3 2 - 3

15Алла 2 - 3 0 - 3 9,6,-7,-7,0 2 - 3 9,9,8 0 - 3 2 - 3

3
ГУСЕВА

381 12

16Жасмин 1 - 3
9

10Дарья 8,9,10 8,8,4 1 - 3 -7,7,5,10 -5,9,10,7 0 - 3 10,7,7

2 - 3 8,7,-4,6 1 - 3 2 - 3 2 - 3 6,3,-11,-9,7

6
СКОСЫРЕВА

503

5

4
ГУСМАНОВА

445

11

13Варвара -8,9,11,8 -8,9,5,-6,9 1 - 3 -5,7,12,5 0 - 3 0 - 3 1 - 3

СКАЛЕНКО
411 10

11Евгения 1 - 3 0 - 3 1 - 3 -3,12,-10,9,9 8,9,2 9,7,-6,5 11,9,9

7
КАБЫЛОВА

416 12

12Диана 7,-9,-8,9,9
384 11

9Элина -4,9,7,5 4,8,6 10,8,6 -5,7,-6,9,8 6,8,5 1 - 3 1 - 3

-8,4,-4,9,3 0 - 3 2 - 3 6,8,-5,7 0 - 3 12,-5,2,8
8

БАРАНОВА

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет
г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Нижний Новгород 2 1 2 1 2 2 2
Нижегородская область

Цементный 1 2 2 2 2 2 1
Свердловская область

Новый Уренгой 2 1 2 2 2 0 1
Ямало-Ненецкий автономный округ

Самара 1 1 1 1 2 1 2
Самарская область

Подпорожье 2 1 1 2 2 2 2
Ленинградская область

Ростов-на-Дону 1 1 1 1 1 2 1
Ростовская область

Ессентуки 1 1 2 2 1 1 1
Ставропольский край

Брянск 1 2 2 1 1 2 2

Брянская область

Одиночный разряд. Девушки до 14 лет. Финальные соревнования. Место 17-24

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

1
ОСТАПЕНКО

401

2
ДИДУШИЦКАЯ

393 12

12 17Александра 7,8,10 2 - 3 7,3,7 1 - 3 9,-8,7,-5,8 9,-9,6,8 3,-7,-6,6,10

19Виктория 0 - 3 8,6,-11,8 8,8,-6,9 -5,9,-5,8,5 8,4,9 7,7,6 0 - 3

1.33

0,6

КАРПОВА
423 10

23Варвара 0 - 3
9

21София -6,-9,11,9,9 1 - 3 3,11,8 -8,9,-5,6,10 8,6,4 П:В 2 - 3

1 - 3 0 - 3 1 - 3 6,4,-8,8 0 - 3

24Мила 2 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 6,-8,-4,9,5 1 - 3

ЗАЛЕССКАЯ
373

18Арина -7,9,9,7 2 - 3 2 - 3 -8,2,8,12 8,10,-9,8 -8,-9,11,7,4 8,6,-8,-8,7

ИВАНОВА
464 12 1.25

20Анна 2 - 3
11

22Таснима 1 - 3 0 - 3 В:П 7,6,9 2 - 3 2 - 3 1 - 3

4,3,1 -8,8,11,-11,8 0 - 3 2 - 3 -8,6,3,10 -10,7,9,8
8

БОГАЧЁВА
437

7
УТАЛИСОВА

376 9

8

10,7,10

6

5

4
САМСОНОВА

111

3

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер
1 КОВКОВ Матвей 26.08.2014 3 248 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
2 КУРБАТОВ Александр 13.11.2014 1 юн 225 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
3 ШОНИН Арсений 01.01.2015 3 221 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.
4 ИСКАКИН Максим 26.09.2014 2 205 Нижний Тагил Свердловская область Искакин Д.Д,
5 ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 06.10.2014 2 198 Воронеж Воронежская область Золототрубова М.А.
6 КАЛИНИН Макар 21.02.2014 3 190 Барнаул Алтайский край Мельчакова А.А.
7 КУТЛУБАЕВ Тамерлан 03.06.2014 3 182 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

8 ГУЛЬНЕВ Василий 08.04.2014 1 180 Сокольское Нижегородская область Шушина А.В.,Рамазанова И.П.
9 ЮСУПОВ Раян 04.01.2014 3 180 Богатые Сабы Республика Татарстан Исмаилов Х.Ф.,Ищенко Е.С.
10 ТУРАБАЕВ Данил 20.02.2014 1 юн 177 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

11 РЯБКОВ Максим 10.01.2014 3 175 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

12 ФАЙЗУЛЛИН Тимур 29.05.2015 3 175 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
13 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 2 172 Нижний Новгород Нижегородская область Старостина Н.А.,Рыжов Ю.Б.,Пушкин А.В.

14 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3 167 Зеленоградск Калининградская область Иванищева Ю.А.,Акимов В.В.
15 ЗАХАРЕНКОВ Илья 21.01.2015 2 166 Смоленск Смоленская область Макаров С.Л.
16 МЕЛЬНИКОВ Александр 23.07.2014 2 160 Южно-Сахалинск Сахалинская область Печерин С.А.
17 РЯЗАНОВ Савелий 31.05.2014 3 160 Москва Москва Шевцова Ю.В.
18 ИВАНОВ Павел 16.01.2015 1 юн 153 Клин Московская область Смирнова О.О.
19 КРАВЧЕНКО Лев 07.02.2014 1 юн 153 Москва Москва Шевченко С.В.
20 КРИВЯКИН Даниил 14.10.2014 2 151 Бобров Воронежская область Кривякин С.В.
21 КОРОТКОВ Илья 12.06.2014 3 148 Щелково Московская область Мейснер О.Л.
22 АРТАМОНОВ Егор 11.01.2014 3 146 Орехово-Зуево Московская область Белякова С.М.
23 ОСИПОВ Марк 24.02.2015 1 юн 144 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

24 КНЯЗЕВ Савелий 06.10.2014 3 21 Самара Самарская область Насыров К.М.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер
1 ИЛЬИНА Олеся 08.05.2015 2 465 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ильина Т.Б., Ильин А.А.
2 РОЩИНА Василиса 04.09.2014 2 275 Волгоград Волгоградская область Рощин И.В.
3 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07.03.2014 2 246 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Упинина Н.О., Панкова Н.В.
4 ГУДИМИНКО Мария 10.02.2014 3 242 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
5 СУЛЕЙМАНОВА Камилла 28.04.2014 2 237 Бавлы Республика Татарстан Мусалямов Р.Р.
6 ЧЕРКАСОВА Софья 15.07.2014 3 230 Медногорск Оренбургская область Любимов А.В.
7 ЛЕЖНЕВА Анна 12.02.2014 3 215 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А., Ивонина О.Н.
8 РЫЛОВА Анна 10.08.2014 1 юн 202 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

9 СУВОРИНА Варвара 28.04.2015 3 196 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
10 РАЗИНА Алена 19.01.2014 2 191 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Трушкина О.Г.,Трушкин Е.В.
11 ЛЯЛЬЧЕНКО София 15.03.2014 1 юн 184 Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылова И.М.
12 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 2 175 Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
13 АБДЮШЕВА Милана 28.11.2014 3 159 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Борисенко Е.А.
14 СТАРЦЕВА Ксения 24.06.2014 1 юн 159 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

15 БЕЛОВА Анастасия 26.05.2014 1 юн 155 Москва Москва Тяпкин С.Е.
16 БАРЫШЕВА Анастасия 02.07.2015 3 149 Щелково Московская область Мейснер О.Л.
17 КАЛИНИНА Варвара 21.03.2014 2 147 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

18 ЯРОСЛАВЦЕВА Анастасия 29.05.2014 3 147 Гай Оренбургская область Чуева В.М., Чуев Я.А.
19 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 2 146 Чебоксары Чувашская Республика Карева Е.В.
20 ХУСАИНОВА Дарья 22.12.2014 3 144 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Симонов В.В.
21 ЛАРИОНОВА Надежда 22.10.2015 1 юн 137 Екатеринбург Свердловская область Артемкин А.А.,Кутергина Т.М.,Хонина А.С.

22 КОЛЕСНИКОВА Кира 09.03.2014 1 юн 134 Каневская Краснодарский край Торопов А.Р.
23 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 3 134 Калининград Калининградская область Тесля О.И.
24 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 1 юн 69 Самара Самарская область Слепенков Р.И.

г Главный судья - спортивный судья ВК(МК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК(МК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВОЧКИ до 12 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МАЛЬЧИКИ до 12 лет

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет



Таблица результатов соревнований

Санкт-Петербург 1 2 2 2 2

Санкт-Петербург
Сокольское 2 2 2 1 2

Нижегородская область

Екатеринбург 1 1 2 1 2
Свердловская область

Южно-Сахалинск 1 1 1 1 2
Сахалинская область

Москва 1 2 2 2 2

Москва
Самара 1 1 1 1 1

Самарская область

Сорочинск 2 2 2 2 2
Оренбургская область

Екатеринбург 1 2 2 2 2
Свердловская область

Богатые Сабы 1 1 2 2 2
Республика Татарстан

Смоленск 1 1 1 1 2
Смоленская область

Клин 1 1 1 2 1
Московская область
Екатеринбург 1 1 1 1 2

Свердловская область

Москва 2 2 2 2 2

Москва
Барнаул 1 2 2 2 2

Алтайский край
Екатеринбург 1 1 2 2 2

Свердловская область

Зеленоградск 1 1 1 2 1
Калининградская область

Бобров 1 1 1 1 1
Воронежская область

Орехово-Зуево 1 1 1 2 2
Московская область

Нижний Тагил 1 1 2 2 2
Свердловская область

Воронеж 2 2 1 2 2
Воронежская область

Оренбург 2 1 2 2 2
Оренбургская область

Нижний Новгород 1 2 1 2 2
Нижегородская область

Москва 1 1 1 1 1

Москва
Щелково 1 1 1 1 2

Московская область 5Илья 1 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 9,-5,10,-9,10
6

КОРОТКОВ
148 6

6Лев 0 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3 2 - 3
5

КРАВЧЕНКО
153 5

4Евгений 0 - 3 7,7,-8,-9,8 0 - 3 -12,9,8,7 12,5,7
4

ГОЛИКОВ
172 8

2
ЗОЛОТОТРУБОВ

198 9

2Тимур -2,10,12,7 1 - 3 9,2,6 -8,7,5,-8,7 -8,8,-9,5,5
3

ФАЙЗУЛЛИН
175 9

О С М

1Александр -5,6,-10,2,10 7,9,-6,4 2 - 3 9,-7,9,-5,8 2,6,-4,6

1
ИСКАКИН

205 8

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Максим 2 - 3 1 - 3 9,8,7 8,4,5 -9,6,4,4

4Егор 2 - 3 0 - 3 1 - 3 9,-9,8,-5,9 -7,8,-6,7,9
6

АРТАМОНОВ
146 7

6Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3
5

КРИВЯКИН
151 5

5Леонид 0 - 3 1 - 3 2 - 3 6,-3,7,12 2 - 3
4

КУЛЕШОВ
167 6

2
КАЛИНИН

190 9

3Максим 0 - 3 1 - 3 9,9,-10,-4,9 4,8,-10,5 6,7,-5,9
3

РЯБКОВ
175 8

О С М

2Макар 2 - 3 -9,12,13,6 -8,8,7,3 5,8,4 9,2,2

1
ШОНИН

221 10

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Арсений -5,-8,8,10,5 6,7,4 5,2,5 5,9,7 -8,4,4,-10,5

0,75 6Марк 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 11,5,-5,8
6

ОСИПОВ
144 6

0,8 5Павел 0 - 3 2 - 3 1 - 3 -4,-7,10,10,5 1 - 3
5

ИВАНОВ
153 6

1,67 4Илья 2 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 10,7,8
4

ЗАХАРЕНКОВ
166 6

2
КУТЛУБАЕВ

182 9

3Раян 2 - 3 1 - 3 8,7,7 6,-11,6,11 6,8,6
3

ЮСУПОВ
180 8

О С М

2Тамерлан 0 - 3 -9,8,6,4 5,6,-7,2 7,-3,-5,6,6 5,7,-9,11

1
КУРБАТОВ

225 10

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Александр 10,10,7 -5,8,-8,6,7 -9,4,-9,8,7 3,13,3 7,6,7

6Савелий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3
6

КНЯЗЕВ
21 5

0,8 2Савелий 1 - 3 -8,9,-7,4,5 10,10,4 9,5,5 -8,7,3,5
5

РЯЗАНОВ
160 9

5Александр 2 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 7,9,11
4

МЕЛЬНИКОВ
160 6

4Данил 1 - 3 1 - 3 9,8,-7,9 0 - 3 6,5,6
3

ТУРАБАЕВ
177 7

1,67 1Василий 6,5,7 6,-7,9,4 7,-9,-12,11,9 2 - 3 7,3,4
2

ГУЛЬНЕВ
180 9

0,75 3Матвей 0 - 3 10,-4,8,4 7,-9,10,-8,4 11,-8,4,7 6,5,9
1

КОВКОВ
248 9

4 5 6 О С М

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург
Екатеринбург 1 1 2 2 2

Свердловская область

Воронеж 1 2 2 2 2
Воронежская область

Оренбург 1 1 1 1 2
Оренбургская область

Гай 1 1 1 2 2
Оренбургская область

Самара 1 1 1 1 1
Самарская область

Волгоград 2 2 2 2 2
Волгоградская область

Оренбург 1 2 2 2 2
Оренбургская область

Санкт-Петербург 1 1 1 2 2

Санкт-Петербург
Щелково 1 1 2 2 2

Московская область
Екатеринбург 1 1 1 1 1

Свердловская область

Калининград 1 1 1 1 2
Калининградская область

Санкт-Петербург 2 1 2 1 2

Санкт-Петербург
Медногорск 1 2 2 2 2

Оренбургская область
Славянск-на-Кубани 2 1 2 1 1
Краснодарский край

Москва 1 1 1 1 1

Москва
Чебоксары 2 1 2 2 2

Чувашская Республика

Екатеринбург 1 1 2 2 1
Свердловская область

Сорочинск 2 2 2 2 2
Оренбургская область

Бавлы 1 1 1 2 1
Республика Татарстан

Чебоксары 1 2 2 2 2
Чувашская Республика

Екатеринбург 1 2 1 2 2
Свердловская область

Оренбург 1 1 1 1 2
Оренбургская область

Каневская 1 2 1 1 1
Краснодарский край

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ИЛЬИНА

465 10 1Олеся 6,3,3 9,5,3 6,2,7 5,6,2 5,3,5

2
РЫЛОВА

202 8 3Анна 0 - 3 2 - 3 9,6,9 6,7,-10,6 -7,5,-9,4,7

3
СУВОРИНА

196 9 2Варвара 0 - 3 -8,-4,10,6,9 -4,4,6,7 4,-9,8,9 9,7,10

4
АБДЮШЕВА

159 6 5Милана 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 5,-11,6,8

5
ЯРОСЛАВЦЕВА

147 7 4Анастасия 0 - 3 1 - 3 1 - 3 11,-8,-10,7,4 6,4,-10,12

6
СУЛТАНОВА

69 5 6Алеся 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
РОЩИНА

275 10 1Василиса 0,5,11,-7,4 10,9,6 5,3,-6,0 6,6,6 9,7,6

2
ЛЕЖНЕВА

215 9 2Анна 2 - 3 5,8,2 -11,2,8,6 4,4,8 11,10,10

3
РАЗИНА

191 7 4Алена 0 - 3 0 - 3 1 - 3 7,5,9 -4,9,8,-9,8

4
БАРЫШЕВА

149 8 3Анастасия 1 - 3 1 - 3 9,-6,8,9 4,6,5 -9,-8,8,9,8

5
КАЛИНИНА

147 5 6Варвара 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

6
СУХОРУКОВА

134 6 5Вероника 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 -7,5,5,-7,9

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ЖИРЕЛЬЕВА

246 8 3Валерия 7,9,2 1 - 3 9,6,9 0 - 3 5,7,3

2
ЧЕРКАСОВА

230 9 1Софья 0 - 3 6,8,-6,5 8,8,1 -5,7,4,6 10,-9,7,6

3
ЛЯЛЬЧЕНКО

184 7 5София 8,-6,2,10 1 - 3 5,8,-9,12 2 - 3 2 - 3

4
БЕЛОВА

155 5 6Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3

5
ДАМАШОВА

146 9 2Кира 7,7,11 1 - 3 -3,-8,9,10,7 12,11,7 -6,7,10,9

6
ЛАРИОНОВА

137 7 4Надежда 0 - 3 1 - 3 -9,9,-8,9,5 9,5,-8,4 1 - 3

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ГУДИМИНКО

242 10 1Мария 5,7,7 6,9,8 9,8,4 6,6,-8,8 8,3,2

2
СУЛЕЙМАНОВА

237 6 0,8 5Камилла 0 - 3 1 - 3 0 - 3 10,6,-4,-3,12 1 - 3

3
КОРОТКОВА

175 9 2Милана 0 - 3 -8,7,7,4 8,-9,6,7 5,5,9 8,-12,5,6

4
СТАРЦЕВА

159 8 3Ксения 0 - 3 6,5,6 1 - 3 4,5,6 9,5,8

5
ХУСАИНОВА

144 6 1,67 4Дарья 1 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 6,12,7

6
КОЛЕСНИКОВА

134 6 0,75 6Кира 0 - 3 -6,10,10,7 1 - 3 0 - 3 0 - 3

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



Таблица результатов соревнований

Сокольское 1 1 2 2 2 1 1
Нижегородская область

Сорочинск 2 1 2 1 2 1 2
Оренбургская область

Москва 2 2 2 2 2 2 2

Москва
Воронеж 1 1 1 1 2 2 2

Воронежская область
Барнаул 1 2 1 2 2 1 2

Алтайский край
Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1

Свердловская область

Москва 2 2 1 1 2 2 2

Москва
Оренбург 2 1 1 1 1 2 1

Оренбургская область

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург
Богатые Сабы 1 2 1 2 2 1 2

Республика Татарстан
Екатеринбург 1 1 1 2 2 2 1

Свердловская область

Нижний Тагил 1 2 2 2 2 1 2
Свердловская область

Орехово-Зуево 1 1 1 1 1 1 1
Московская область

Смоленск 1 1 1 1 2 1 1
Смоленская область

Екатеринбург 1 2 1 2 2 2 2
Свердловская область

Нижний Новгород 1 1 2 1 2 2 1
Нижегородская область 14,9,8 -8,6,5,-12,9 1 - 3

8
ГОЛИКОВ

7
ТУРАБАЕВ

177 12

13Евгений 1 - 3
172 10

10Данил 1 - 3 -11,-10,6,8,10 1 - 3 5,7,7 7,8,-10,5 -9,7,4,-9,10 -12,9,3,11

2 - 3 4,7,-6,3 0 - 3

8

16Егор 1 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

АРТАМОНОВ
146 7

15Илья 2 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 9,7,7 2 - 3 2 - 3

9,8,7

6
ЗАХАРЕНКОВ

166

5

4
ИСКАКИН

205

3
РЯБКОВ

175 10

11Максим 1 - 3
12

14Максим 1 - 3 2 - 3 1 - 3 6,7,-5,9 5,8,4 10,-7,7,6 1 - 3

8,9,5 7,9,-7,9 6,10,11 -5,-15,9,5,4 0 - 3

11

14 9Матвей 5,12,8 8,-9,2,10 -7,11,7,12 5,8,-9,7 -10,8,-12,6,5 10,-4,8,4 -7,9,9,6

12Раян 0 - 3 5,-5,10,-8,7 0 - 3 5,-8,-9,5,1 8,7,7 2 - 3 -8,-6,5,8,10

1
КОВКОВ

248

2
ЮСУПОВ

180

2 - 3 8,8,-8,10 1 - 3

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Финальные соревнования. Место 9-16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

8
ФАЙЗУЛЛИН

7
РЯЗАНОВ

160 12

7Тимур 12,-11,6,-5,10
175 9

2Савелий -8,9,-7,4,5 8,8,8 0 - 3 0 - 3 -10,8,-8,6,10 9,8,8 10,-2,8,5

2 - 3 0 - 3 1 - 3

7

3Макар 1 - 3 21,-7,5,-8,9 2 - 3 9,10,9 -8,-3,7,10,7 2 - 3 -9,2,-9,4,5

КАЛИНИН
190 11

8Тамерлан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3

7,9,-6,4

6
КУТЛУБАЕВ

182

5

4
ЗОЛОТОТРУБОВ

198

3
ШОНИН

221 14

6Александр 0 - 3
10

1Арсений -6,6,-7,7,6 6,8,6 -6,7,4,-9,8 -5,-8,8,10,5 6,6,5 4,8,4 6,6,9

0 - 3 2 - 3 0 - 3 -8,6,4,7 7,6,5

4Александр -2,-8,5,9,10 0 - 3 8,7,5 2 - 3 10,10,7 0 - 3 9,-9,-8,6,10

6 7 8 О

2 - 38,9,6 2 - 3

2
КУРБАТОВ

225

2 - 3 2 - 3 8,8,10 5,-9,4,9
1

ГУЛЬНЕВ
180

11

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Финальные соревнования. Место 1-8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 С М

среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

10 5Василий

4 5

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.
среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

Южно-Сахалинск 2 1 1 1 2 2 2
Сахалинская область

Клин 1 1 1 2 1 2 1
Московская область

Зеленоградск 2 2 1 2 1 2 1
Калининградская область

Щелково 2 2 2 2 2 2 2
Московская область

Бобров 2 1 1 1 2 2 2
Воронежская область

Екатеринбург 1 2 2 1 1 1 2
Свердловская область

Самара 1 1 1 1 1 2 1
Самарская область

Москва 1 2 2 1 1 1 2

Москва8
КРАВЧЕНКО

153

7
КНЯЗЕВ

21

Лев 1 - 3
10

24Савелий 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3

6,8,5 5,10,7 2 - 3 1,6,61 - 32 - 3

8

22

0 - 3-6,4,10,9

5,-6,7,60 - 3

7,-10,-2,7,5

14

КРИВЯКИН
151 11

21Марк 1 - 3 11,5,-5,8 -7,9,-8,6,6 1 - 3

8,4,4

10

17

19

1 - 3

4,10,-16,7

10,-10,7,4 5,7,9 9,-5,10,-9,10

КОРОТКОВ

6
ОСИПОВ

144

5

3
КУЛЕШОВ

167

4 Илья

Даниил -5,5,9,4 0 - 3 1 - 3 2 - 3

9,-8,3,84,-5,9,-8,9

-13,6,7,-9,7

-10,-10,8,10,5
148

9,9,-3,-7,4

11 20Александр 2 - 32 - 37,9,11 1 - 3 -13,9,9,7 7,9,11 -8,5,8,9

9 23Павел

1 - 3

2 - 3 4,4,11 1 - 3 4,6,3 0 - 32 - 3

6,-3,7,12 2 - 3 5,-7,6,5
11 18Леонид -9,7,12,-4,2 0 - 3

1
МЕЛЬНИКОВ

160

2
ИВАНОВ

153
0 - 3

Одиночный разряд. Мальчики до 12 лет. Финальные соревнования. Место 17-24

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.
среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург
Волгоград 1 2 2 2 2 2 2

Волгоградская область

Медногорск 1 1 1 2 1 2 1
Оренбургская область

Сорочинск 1 1 2 2 2 2 2
Оренбургская область

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 2
Чувашская Республика

Оренбург 1 1 2 1 2 2 2
Оренбургская область

Воронеж 1 1 1 1 2 1 1
Воронежская область

Чебоксары 1 1 2 1 1 1 2
Чувашская Республика

Екатеринбург 1 1 2 2 1 2 2
Свердловская область

Щелково 2 1 2 2 2 1 1
Московская область
Санкт-Петербург 2 2 2 2 2 2 2

Санкт-Петербург
Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 2

Свердловская область

Екатеринбург 1 1 1 2 1 2 2
Свердловская область

Санкт-Петербург 2 1 1 2 2 1 2

Санкт-Петербург
Гай 1 2 1 2 1 2 2

Оренбургская область

Оренбург 1 2 1 1 1 1 1
Оренбургская область

4

5

4

5

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Финальные соревнования. Место 1-8

7 8 О С М# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2

Олеся
РОЩИНА

1 465 14 1
2,12,6 2,4,6 5,6,-8,-8,7

ИЛЬИНА
4,7,7 11,4,4 9,5,3 -3,5,-9,4,1

2 275 13
0 - 3 9,-5,5,5

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Финальные соревнования. Место 9-16

7 8 О С М

Софья
ГУДИМИНКО

3 230 9 6
0 - 3 1 - 3 1 - 3

ЧЕРКАСОВА

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

11

Анна
БАРЫШЕВА

1 202 11 13
2 - 3 1 - 3 4,-8,4,4

РЫЛОВА
9,5,8 2 - 3 6,7,-10,6 -10,4,3,11

2 149

5,7,3 3,9,7 13,-4,10,-7,9

4 159

Валерия
СТАРЦЕВА

3 246

5
ЛАРИОНОВА

137

8,8,9 -5,5,9,7 0,5,11,-7,4 9,11,5 -7,8,6,-9,4Василиса

-5,7,4,6 1 - 3 -6,8,3,-9,7 2 - 3

4 242 12 3Мария 2 - 3 0 - 3 -8,6,13,8 4,10,-9,8 9,-9,-8,9,11 -10,-10,3,4,11 6,9,8

5
ДАМАШОВА

146 8 8Кира 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -3,7,10,9

6
ЛЕЖНЕВА

215 11 4Анна 0 - 3 2 - 3 9,11,-9,8 2 - 3 8,6,6 6,11,-10,1 9,9,2

7
СУВОРИНА

196 8 7Варвара 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 7,5,11 1 - 3 2 - 3

8
КОРОТКОВА

175 9 5Милана 2 - 3 2 - 3 6,-4,7,-5,5 0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,-4,13,-10,7

11
10,-8,11,-8,4 2 - 3 -7,5,9,10 7,-10,8,2 9,-6,8,9 0 - 3 2 - 3Анастасия

14

15Ксения 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 4,5,6

9
5,-9,3,5 -6,-4,4,9,10 9,7,5

ЖИРЕЛЬЕВА
9,6,10

8

10 14Надежда 0 - 3 1 - 3 0 - 3 -5,6,6,5 0 - 3 -6,2,-7,6,13 4,9,2

6
РАЗИНА

191 11 12Алена -8,3,9,-4,8 1 - 3 0 - 3 7,8,5 9,3,4 2 - 3 7,11,-8,8

7
ЯРОСЛАВЦЕВА

147 11 10Анастасия 1 - 3 6,7,6 2 - 3 6,9,8 2 - 3 -5,-9,9,2,4 5,7,-3,-14,9

8
ХУСАИНОВА

144 8 16Дарья 1 - 3 -5,-9,9,5,8 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица результатов соревнований

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"Турнир сильнейших спортсменов России ТОП-24"

г. Самара , ул. Верхне-Карьерная, 3 А, ЦНТ "Первая ракетка"                                                                              28 января-01 февраля 2025 г.
среди юношей и девушек до 14 лет, среди мальчиков и девочек до 12 лет

Оренбург 1 2 1 2 2 2 1
Оренбургская область

Калининград 2 1 2 2 2 2 2
Калининградская область

Славянск-на-Кубани 1 2 2 2 1 2 2
Краснодарский край

Бавлы 2 1 0 2 2 2 1
Республика Татарстан

Москва 1 1 1 1 1 2 2
Москва

Екатеринбург 1 1 2 1 2 2 1
Свердловская область

Самара 1 1 0 1 1 1 1
Самарская область

Каневская 2 1 1 2 1 2 2
Краснодарский край

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

17

Милана
СУХОРУКОВА

159 11 20
0 - 3 -10,-7,7,9,4 0 - 3

АБДЮШЕВА
11,10,6 5,5,6 5,-11,6,8 2 - 3

13
8,5,11 2 - 3 9,7,10 4,6,8 -7,5,5,-7,9 8,4,8 9,5,7Вероника

4 5 6

Одиночный разряд. Девочки до 12 лет. Финальные соревнования. Место 17-24

7 8 О С М

1

5,8,-9,12 2 - 3 В:П -9,5,5,12

4 237

2 134

2 - 3 -8,6,9,-9,3 В:П
ЛЯЛЬЧЕНКО

10

София
СУЛЕЙМАНОВА

3 184 12

21Камилла 9,2,6 0 - 3 П:В 7,7,9 1,2,8 5,6,8 1 - 3

18

5
БЕЛОВА

155 9 23Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 8,9,5 8,8,6

6
КАЛИНИНА

147 10 22Варвара 0 - 3 2 - 3 8,-9,9,-2,9 0 - 3 9,-9,4,7 -9,-6,3,10,8 2 - 3

7
СУЛТАНОВА

69 6 24Алеся 1 - 3 0 - 3 П:В 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3

8
КОЛЕСНИКОВА

134 11 19Кира -11,9,-8,9,2 0 - 3 1 - 3 -6,10,10,7 0 - 3 -12,7,-11,7,8 6,6,3

Главный судья-спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь-спортивный судья ВК(МК)

Е.Е.Демчук (г. Самара)

Е.А.Куринец (г. Пенза)


